
PNÊTEIÍUNÂ DE

,' ffi

G.írnun MunrirPa; tle r'áaPorllPB I

ll
I .- J I

I ro,n. /? T l---
I]A GENÍE ESTADODAPARA|BA

PREFEITURA MUNTCIPAL DE CAAPORÃ
coMrssÃo PERMANENTE DE LlClrAçÃO

AVTSO DE LIC|TAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL No OOO2O t2022

Torna público que fará rcalizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Salomão Veloso, 49 - Centro - Caaporã - PB, às 10:00 horas do
dia 08 de Junho de 2022,licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contrataçÕes
futuras, para: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELETRICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal no 10.520102 e
subsidiariamente a Lei Federal no 8.666/93; Lei Complementar no 123106',

Decreto Federal no 10.520102; Decreto Municipal no 106/19; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
lnformaçÕes: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. E-mail. licitacaocaapora2}lT@gmail.com. Edital:
www.caapora. pb. gov. br; www.tce. pb. qov. br

Pregoeira Oficial

Ruo Solomõo Velosq JO - Centro
CNPJ: 0,8.865.644 I OOOI-54

rÃ ít' It,: rl

Cpaporã - PB, 25 de Maio de 2022

Ms',W,twás,%0,



6@



fluh\;aô

Joao Pessoa - Quinta-feira, 26 de

oBJETo AeursÍÇÀo DE MATERIAL ELETRtco. DE FoRI\íA P{RCEL.{DA FUNDAT\íENTo
LEGÁL Pregào Pr.esencral n'00023 l0ll DOTIÇÀO Rerursos hóprros do l\Íurcipro de Scna Brmca
Fq,JTE 0: 0r .\çAO u4 t:l lfir:2u05 ELEVENTO DE DESPESA i :r 90 iu FONTE.o:i rrr eÇ.lo ra

'l0ll :012/20 12:10:s:OIJELEI\IENTODEDESPESA3Sg0j0FONTEO.tOt,IçÀOt:io:
/ó :030i r I 365 3005 l0:3/t 2 36 I :0t 3 2o2t ELEMENTO DE DESPESA 3 3 90 30 FONTE 05 ol
Ào:os r:: l00e :033 ELEMENTo DE DEsnESA.3.3 eo.-10 FoNTE:06 0t lçÀo r s .rst :orl

1006/15 l]tt0:8 r0t8,t545ll02l t02s/t54522017 t030/175l]:00t t03.r,t75llt0to t035i26
78?l0ri r039,r7il:2001 l055ELEI\ÍENToDEDESnES_{.14905t F0NTEooot tç.\o rs.rs:
20:0101 t/15 l:::028 20.il/t5 lt2:0182041i t545:2018:043 ELEMENTO DE DESpESÂ:3 3.e0.30
FoNTE.07 or-AÇÀo t0iot :017 t04ato3olzoo4 t045ELEMENToDEDESPESA 4 4 m 5l FoN-
TE070l AÇÀo:t0i0:t0tTl05lELEMENToDEDEspEsAi4.lg05t vtcÊNCIA: atéofinal rlo
cxcrcicto 6nmce rro de 2022 P,{RTES CONTR.{TANTES Prel'e rtua Munrcrpal dc Scrra Brarca e CT
N'00019,1011 - l 7 05:: - ELETRIC.A LLZ COMERCIÁL DE MATERÍAÍS ELETRÍCOS EIRELI
- R$ I I 2 371.00: CT N' 00050i202: - I 7 05 l: - I.UMIART COMERCIO E SERVTCOS LTDA - R$
973il.50.CTN.00051/:022-t705t2-REJANEDALVAD.{SILVAJ,.\P[ASSU_R$n0339.50.
CT NO OOU52,:O:]. I 7 05 2: - SLIPERMI\ COMERCIO E SERVÍCOS LTD.{. R§ 97 60].50

pREFEITIT'RA Mtrulcrplt oE cl.rponÃ
coMrss.io pERMANENTE oe ltclr.lÇÂo

rvlso oc tlcrr.rçÀo
CHAMÁDA PTIBLICA DE SERVIÇO N'Ux)02r2O22

Toma públrco quc faá realiza através da Comrssâo Pemanente de Lrcrtaçào. Chmada públrca de
Senço obletilmdo Constrür ob1cro destc Edrtal. a sclcçào pra aqursrçào de cota de patrocinio. com
direito de exibrçào de publrcidade,,merchandtsinc em espaços e equipmenros públrcos do l\luicipio

Forha /7 e l.

rr. DiárioOÍicial
I

alteraçõcs posrerrores das retêrrdas nomas. lnfbnraçõcs das 07:00 as l3 00 horas dos dras úters. no
endereço supracrtado E-marl cplprct'eluraca;aerraslrlgmarl com Ednal hmps /,'caJerras pb gol br,/

licrtacao.php. srnv tce pb gov br: urrv comprunet gol br
Ca1uerras - PB, :5 de l\taio de l0ll

DENYZE GONSALO FTIRTÁDO
Pregoeire Ofcirl

Prefeitura Municipal
de Olho D'AEIua

PREFEITT]RA NITINICIPAL DE OLHO DÂGt'Á

AVrSO DE LrCrTÂÇÀO
TOMADA DE PREÇOS N" flXXX/2022

A Prel'citua Munrcipal de Olho D'água - PB. atraves da sua Comissào Pcmarente de Lrcrtaçào. toma
público paa conhecinrento dos rnteressados que 1rá realia licitaçào na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N'000{i l0!?. do trpo menor preço global, para contnruaçào da obra dc ampl raçào da unrdade

cle atenção especralrzarla em saúde no lllunrcipro tle Olho D'agua-PB- atcndendo o contrato dt rep6se
I 06i221-.14, l0 I 8 iiVÍS'CAÍXA. cuJa abeltua seri no dra 1.1.06.2022 is 0E:30 hor6. na sala dc I icimçôes
deste órgào, srmado rra Rua Fausto de Alrnerda Costa. s/n". Centro - Olho D'águ-PB

Olho D'águ-PB- 14 de nraro de l0ll
Marilfl c Tiburtino Leitc

Prqidente de CPL

PREFEITL'RA MI.]NICIPAL DE SERRA BRANCA

HOMOLOGAÇÀO
PREGÀO PRESENCI L N' fiNB/2O22

Nos temos do relatórro linal apresentado pclo Pregoerro Oficral e obsenado paeccr da Ássessoria
Juridrca rettrente ao Pregào Presencral n" 0002i/10::. que objetr\a .{QLllSlÇÀO DE M.\TERL{L
ELETRICO, DE FORI\ÍA PARCELADA. HOMOLO@ o conespondenre pruednnenro licrratóno eDr

favor de ELETRÍC,{ LUZ COMERCIAL DE Àí.ATERIAIS EI-ETRÍCOS EIRELI - R§ I t2 37 t .00.
LLINIIARTCOMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 97 3 I I.50. REJANE DAL!Á DA SIL\âJAPIASSU
- R$ I 10.33e.50: SUPERI\ÍIX COI\IERCIO E SERVICOS LTDA - RS 97 601.50

Sena Brmca - PB. I 7 de Maio de 1012
VICENTE FIALHO DE §OUSA NETO

Prefeito

ilTRATO
PREFEITI'RÂ \IL \Í(-IPÂL I)E SE,RRÂ BR,.t\CA

EXTR {TO DE ('OI{TR \TOS

Maio de 2022

nu laalrdades dos eventos. exceuardw rnstrtulçôes batciiras públicas e ôrgàos da Admrnistraçio
Públrca Fcderal e do Estado da Paraiba. no Evento denomrnado Sâo Joào e Sào Pedro de Caaporâ'
nredimte as condições estabelecido neste Edital e cnr ses Ânexos Os interessados dcrcrào 3presennr
envelope contendo a dcurcntação c respectrva proposirura até as 09 00 horas do dia I 5 de Juho de
2011. na sala da reÍerida comissào, scdiada na Rua Salomào Veloso, 49 - Centro - Caaporã - PB. Nesre
mcsmolmal,dataehorárroserárealradaasessàopúblrcapuaabenuadorespecttvoenvelope Recu-
sos prevrstos no orçmenio Ii8ente Fudammto legal Lei Fedcral n' 8 666/93: e legrslaçào pertinentc.
consideradas as alteraçôes posteÍioÍcs dõ rcí'erido nonnro e Lci Muicipal n'838/l0l:, de I 9 de Maio
de 30?l Ínfomações no horárro dõ 08:00 s I 2 00 horas dos dic útcis, no cndereço supracrrado
E-mail licitacacaporal0lTôgmail com

DÉB.RA DE AND*nr, ,rau.l"u'o'à 
- PB 15 de Maio de l0l2

PRETEITT]RA ]\tTiNI('IPAL DE CAÀPORÀ
CO\IISSiO PER\I {\ENTE DE LI('ITAÇ iO

TERMO DE ADJUDICÂÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" OOOI {2022

OB.,ETO REGÍSTRO D.E PREÇO PARA EVENTUÂL CONTRATAÇÀO DE EI!ÍPRESA ESPECI,{LI-
ZADA PARAAQLIISÍÇ,{O DE MATERÍALMEDICO HOSPIT,ALAR, P{R,{ATENDERA DEMANDA
DA SECRET4RI,A DE SALIDE
A PREGOEÍRÁ OFICIAL DO MUNTCÍPIO DE CAAPOú, no uo das aribuições que ilre foram
conltnds através da Ponma n' I 28/l0ll. de 16i04/2022. e obsenadc m disposições da Lei Federal n.
l0 5:0. de l7 deJulhode l(úl csubsidirranente a Lei Federal n" 8 666, de ll deJuho de t99l: Lei
Complemcntarn"l23.del4dcDezcmbrodc200ó.DecretoFederalnol0520.del?deJulhode200l.
Dccrcto Muicrpal no I 06. de 09 de Abrrl dc 201 9; e lcgislação pcninentc. consrderadas as aheraçôes
posteriores dc rel-erida nonnm,
RESOLVE
ADJLIDICAR o resultado da licitaçâo, modalidade Pregào Prcsencral n.000l4i20ll, que objetiva o
Registro dc Preços para REGÍSTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTR.{T{Ç.\O DE Et\Í-
PRESA ESPECIÂLIZADA PARA AQUISIÇÀO DE MATERIAL MEDICO HOSPTTALAR. PARA
ATENDER.{ DEI\IANDA DA SECRETARIA DE S.{ÚDE. com base nos clenrenros çonstanres do
processo cmespondcnte. a

EMPRESA .\TACAMED COMERCIO DE PRODTITOS FARMACEUTTCOS E HOSPIT{L,{TES
CNPJ: 0c 160.83 limOl-77
\-ALOR RS 3e8 J65.91

EMPRESÁ EXPRESS DISTRIBUÍDOR,4 DE MEDICAI!ÍENTO§ LTDA
CNPJ 26 t56 s23l000t-20
\âLOR. R§ 1 24t 821.36
EI\{PRESA: HOSPDENTE COI!ÍERCIO DE PRODUTOS ODONTOMEDTCOS LTDA
CNPJ le 6e5 653/0001-78
\],\LOR: RS ll7 901.76.

EMPRESA JI\Í COMERCIO E REPRESENTÁCAO EIRELI
CNPJ :6690 t7ll000r-72
\ÁLOR: R§4 56i,90
EMPRES,{ LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITAL,\R EIRELI
CNPJ 06:81 45t/0001-75
\ALOR: RS 4 684,69
EMPRESA NNMED - DÍSTRIBLIICAO. ÍMPORTAC,4O E EXPORTAC,{O DE MEDIC-{MENTO
CNPJ: l5 ll8 561/0001-i9
\ALOR: R$ 23 810.e5
TOTAI_ R§ | 79t 150.57

Caaporâ - PB. 15 de Maio tle l0ll
KALITÍNA HELEN FERREIRA FRANCO BORGES

Prcgoeirr Ofcial

PREFETTURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
COMISSÀO PERM.{NENTE DE LIClTAÇÃO

Âvrso DE LtcrT.{ÇÂo
PREGÃO PRESENCIAL N' OOOI 82022

Toma públrco quc faá real rza arraves da Prcgocrra oficral c Equrpe de Apoio. sedrada na Rua salomào
ltlos.49 ' cenrro - caa+{rà- PB. õ 09:00-!!§ggqgqde Juho de 2022, ticitaçâo nrodahdatle pregào
Prcsencral.dorrpomenoÍpreço,pra AeursrÇÀoDEMAeUTNAAGRICoLApARAoMUNICiúo
DECA/\PoRA Recursos prcvrsrosnoorçmentovrgente Fundmentolegal LeiFederaln"ro510/02e
subsrdimmente r l,er Federal no 8.666i93, Lci conrplementa n" I 13/06; úecreto Federal n" I 0.iloi 01.
e legrslaçào p€nrtrcnte. consideradr c alterações posteriores das refcridas nomas Intbrmações no

45

Prefeitura Municipal I
de Serra Branca I

-

PREFETTUR{ MI]NICIPAL DE CÂÀPORÃ
coMrssÃo PERMÂNENTE DE LtCtTAÇiO

-AV!§O DE LTCtTAÇÀO
PREGAO PRESENCIAL N' OOO2OT2O22

Toma públrco que faa realizu através da Pregoeira Oficial e Equipc de Aporo. sedrada na Rua Salomào
\:eloso. .19 - Centro - CaapoÍà - PB. às l0:00 horas do dia 08 cle Juho de 302?. lrcrraçào nrodalidade
Pregào Presencral. do lpo menor preço, \'rsmdo fomu Sistcma dc Regrstro de Preços obtetrÍardo con-
rrata§ões t'uruó. púa FLITURA E EVENTTTALCONTRATAÇÀO DE ElvÍPRES.{ ESPECIALIZAD.\
PARA FORNECIMENTO DE I\IÁTERIAL ELETRICO PARAATENDERAS NECESSIDADES DESTA
PREFEITIiRA RccuÍsos prelrstosnoorçanento\Urente Frurdamcrrtolegal LerFederaln'l05l0r0le
subsrdranmentc a Lsr Fcder al n'8 (ú6,'9i: Ler Conrplenrsnlü no I 13,'06, Decrcto Federal n' I 0.5:O,'tJ:,
Decrcto Mmrcipal n' l0ô/l 9. e legrslaçào çríirrcnte. constderadas õ alteraçõ€s posteilores das refeÚdas
nomu lnfomações nohorúodc08:00as lf 00horodosdrasúters.noendcreçosupracrtado E-marl
licrtacaocapora:ol 7@gnrarl conr Edrtal: wcaapora.pb.gov br; w tce pb gor.br

Caaporà - PB. 15 de Maro de 20ll
Kalinnr Helen Ferrein Franco Borgs

Pregoeire 0ficial

Prefeitura Municipal
de Caaporã



íry


